PAGE

Российская Федерация
Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» сентября 2024 года
№ 88
г. Краснокаменск

Об отмене на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режима функционирования                 «Повышенная готовность»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», в связи со стабилизацией обстановки на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, учитывая решение Комиссии по ЧС и ОПБ муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (протокол от 09.09.2024                № 17), руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края объектовый режим функционирования «Повышенная готовность» с 09.09.2024 года.
       2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 15.08.2024 № 79 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г.Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, п.Юбилейный, ул.Советская, 9, и вступает в силу на следующий день после дня их официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района                                          О.В. Калинина